Муниципальное казенное основное общеобразовательное учреждение
«Ханакская ООШ»

ПРИКАЗ

от      .0  .2019									№

Об утверждении Положения о противодействии коррупции
МКОУ «Ханакская ООШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о противодействии коррупции МКОУ «Ханакская ООШ»

1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Агаризаев А.М
[bookmark: _GoBack]